

## ACHIZITIE SCOALA BILIESTI

I.D.: 91150662

---

Data publicarii	22.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.078,87 RON - 3.078,87 RON

---

Descriere: 1. TABLA MAGNETICA 120X240 CM BUC 2.000 x 611.0000 = 1 222.00 lei/ 2. HARTIE IGIENICA CELULOZA 3 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 15.000 x 21.8000 = 327.00 lei/ 3. MIGEI PARDOSELI LAVANDA 5L BUC 4.000 x 27.0000 = 108.00 lei/ 4. MIGEI PARDOSELI TRANDAFIR 5L BUC 4.000 x 27.0000 = 108.00 lei/ 5. BIOCARPET 750 ML BUC 6.000 x 11.0000 = 66.00 lei/ 6. AXIAL - DETARTRANT 1L BUC 24.000 x 6.0000 = 144.00 lei/ 7. PRONTO SPRAY CLASSIC 300 ML BUC 4.000 x 12.6100 = 50.44 lei/ 8. FABI DETERGENT LEMN PROFESIONAL 5 LITRI BUC 6.000 x 28.5717 = 171.43 lei/ 9. BURETE CU CANELURA BUC 20.000 x 0.6500 = 13.00 lei/ 10. BURETI JUMBO BUC 10.000 x 2.0000 = 20.00 lei/ 11. AXIAL - DETERGENT GEAM 750 ML BUC 16.000 x 6.0000 = 96.00 lei/ 12. AXIAL - DETERGENT GEAM 5 LITRI BIDON 6.000 x 18.0000 = 108.00 lei/ 13. ASEVI DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 750 ML BUC 24.000 x 12.0000 = 288.00 lei/ 14. MARKER TABLA MAGNETICA REINCARCABIL 5 BUC/SET BUC 5.000 x 39.0000 = 195.00 lei/ 15. REZERVA MAEKER PILOT VBOARD MASTER M BUC 27.000 x 6.0000 = 162.00 lei

---